1

Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE AMINISTRAÇÃO

JUSTIFICATIVA

INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE

CENTRAIS DE AR, PARA ATENDER DIVERSOS FUNDOS, SECRETARIAS E SETORES

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU – PA.

FUNDAMENTAÇÃO: INCISO I DO ART. 3 DA LEI FEDERAL Nº 10.520/2002 E

ALTERAÇÕES POSTERIORES E DECRETO 5.450.

CONSIDERAÇÕES PARA ANULAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

SRP 9/2021-047 - PMVX

O Município de Vitória do Xingu (Prefeitura Municipal de Vitória do Xingu), através do Prefeito

Municipal, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a ANULAÇÃO do Processo

Administrativo nº 105/2021, Pregão Presencial SRP nº 9/2021-047-PMVX; Para a prestação de

serviços de manutenção e fornecimento de centrais de ar; anulou para melhor adequação do Termo

de Referência e vantajosidade para a Administração, sendo assim após atualizar o Termo, será

lançados novamente, pois os materiais e serviços são esenciais para o funcionamneto dos diversos

setores desta Prefeitura.

Vitória do Xingu, 23 de junho de 2021.

MÁRCIO VIANA ROCHA

Prefeito Municipal

		2021-06-23T09:23:44-0300
	MARCIO VIANA ROCHA:80226442268